
	
	
	
	
	
Příjmení:	.................................................................	 Jméno:	................................................................	
	
Tituly:	......................................................................	Společnost:	.........................................................	
	
Tel.:	.......................................……............................	 E-mail:	.................................................................	
	
Fakturační	adresa:	................................................................................................................................	
	
..............................................................................................................................................................	
	
IČO:	........................................................................	 DIČ:	.....................................................................	
	
Závazně	se	přihlašuji	na	konferenci	Ergonomie	2017,	která	se	uskuteční	v	dnech		
29.	–	30.	11.	2017	v	Hale	Gong	Ostrava	–	Dolní	Vítkovice.	Zároveň	dávám	souhlas	se	zpracováním	
poskytnutých	osobních	údajů	pro	účely	organizátora	konference.	Potvrzuji,	že	souhlasím	s	platebními	
podmínkami	a	též	podmínkami	účasti	na	konferenci,	které	jsou	zveřejněny	na	www.ergonomicka.sk	
v	sekci	Ergonómia	2017.	
	
Přihlašuji	se	jako:	
	

běžný	účastník	–	vložné	120,-	Eur		 	 	 člen	ČES	nebo	SES	–	vložné	96,-	Eur	
	

K	vložnému	mám		 		nemám	 zájem	o	prezentaci	firmy	–	poplatek	50	Eur	
	
Mám		 	 nemám	 zájem	o	publikaci	příspěvku	–	poplatek	50	Eur	
	
Mám		 	 nemám	 zájem	o	exkurzi	–	v	ceně	vložného	
	
Pozn.:	není	možné	přihlásit	se	jen	na	jeden	den	konference.	V	případe	neúčasti	účastnický	poplatek	
nevracíme.	Je	možné	vyslat	náhradníka.		
	
	
Datum:		 	 	 	 	 Podpis:	
	
	
Vložné	prosíme	uhradit	nejpozději	do	dne	konání	konference	(29.	11.	2017).	V	případe	nejasností	nebo	
jestli	žádáte	předfakturu,	prosím,	kontaktuje	nás	na	telefonu:	+421	911	020	999	nebo		
e-mailem:	office@ergonomicka.sk.	Konferenci	nám	finančně	pomáhá	zajišťovat	nezisková	organizace	
CEIT,	n.	o.,	proto	platba	směřuje	na	jejich	účet.	
	
Údaje	ke	platbě	
Obchodní	jméno:	 CEIT,	n.	o.,	Univerzitná	8413/6,	010	08		Žilina,	Slovenská	republika	
Bankové	spojení:	 Všeobecná	úverová	banka,	a.	s.	
	 	 	 Mlynské	nivy	1,	829	90		Bratislava	25,	Slovenská	republika	

IBAN:	SK66	0200	0000	0024	7997	5158	 	 SWIFT	(BIC):	SUBASKBX	
Variabilní	symbol:	IČO	organizace	

	
CEIT,	n.	o.	není	plátcem	DPH.	Do	poznámky	platby	prosíme	uvést	příjmení	přihlášeného	účastníka.	

ERGONOMIE 2017 
PŘIHLÁŠKA NA KONFERENCI 

Hala	Gong	Dolní	Vítkovice	
29.	–	30.	11.	2017	


